
Pos. Nome Team Nome Partite Birilli Medie Tot. Abb. Tot. Parz. Tot. Gen.

1 G.S. ENS Latina Salamone 11 1870 170,00

Gallo S. 11 2023 183,91

Foderà F. 11 1905 173,18

Alfinito 11 2100 190,91 440 7898 8338

2 A.S.S. Forlì Panelli 11 1890 171,82

Salvati 11 1925 175,00

Tronchi 11 1940 176,36

Giacubbo 11 1994 181,27 400 7749 8149

3 C.S.S. Faenza Carafa 11 2163 196,64

Albertini 11 1800 163,64

Monterosso 11 1994 181,27

Arrigo 11 1650 150,00 320 7607 7927

4 G.S. ENS Venezia - B - Canton 11 1729 157,18

Magnetti 11 1784 162,18

Rosanis 11 1862 169,27

Bilato 11 1841 167,36 300 7216 7516

5 G.S.S. Trieste Bucciol 11 1774 161,27

Marini 11 1522 138,36

Frandoli M. 11 1694 154,00

Frandoli F. 11 2046 186,00 280 7036 7316

6 G.S. ENS Venezia - A - Littamè 11 1705 155,00

Forcolin 11 1647 149,73

Bozza 11 1795 163,18

Meneghel 11 1771 161,00 220 6918 7138
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7 G.S.S. Torino Maieru 11 1462 132,91

Montemarano 11 1663 151,18

Trovato 11 1680 152,73

Morga 11 2088 189,82 200 6893 7093

8 G.S.S. Ferrara Occhiali 11 1518 138,00

Romani 11 1827 166,09

Schoepf 11 1354 123,09

Massarenti 11 1700 154,55 200 6399 6599

9 G.S.S. Alta Brianza Corridori 11 1445 131,36

Berto 11 1398 127,09

Fumagalli 11 1573 143,00

Simetti 11 1727 157,00 160 6143 6303

10 G.S.S. Palermo Pignataro D. 11 1527 138,82

Fiorenza 11 1199 109,00

Arnone 11 983 89,36

Pignataro G. 11 1578 143,45 80 5287 5367

11 U.S.A.M. Brindisi Camassa 11 1108 100,73

Ferrari 11 1113 101,18

Lopez 11 1245 113,18

Martinelli 11 1046 95,09 40 4512 4552



 Federazione    Sport 
Sordi          Italia

   CAMPIONATO ITALIANO DI BOWLING - SQUADRA FEMMINILE
PORTOGRUARO (VE)  29 - 30 SETTEMBRE 2007

FEMMINILE - BOWLING ARHENA5 - FINALE

Pos. Nome Team Nome Partite Birilli Medie Tot. Abb. Tot. Parz. Tot. Gen.

1 C.S.S. Genova Scarpino 5 751 150,20

Maiale 5 772 154,40

Panzieri 5 735 147,00

Foderà B. 5 766 153,20 160 3024 3184

2 C.S.S. Faenza Melangola 5 679 135,80

Bottari 5 727 145,40

Dello Russo 5 687 137,40

Zardi 5 914 182,80 160 3007 3167

3 G.S. ENS Venezia Ditadi 5 605 121,00

Vianello 5 664 132,80

Gregorio 5 773 154,60

Nostran 5 695 139,00 160 2737 2897

4 G.S.S. Trieste Moret 5 540 108,00

Bozzetto 5 669 133,80

Jernes 5 641 128,20

Corazza 5 687 137,40 80 2537 2617

5 U.C.S.S. Cavensi Falcetta 5 363 72,60

Cerra 5 618 123,60

Salzano 5 651 130,20

David 5 730 146,00 40 2362 2402



Pos. Giocatori Team N. tessera Birilli Media Punti
1  Carafa Orazio Css Faenza 0601160 2163 196,64 50
2  Alfinito Vincenzo Gs Ens Latina 0802334 2100 190,91 40
3  Morga Piero Gss Torino 1301524 2088 189,82 35
4  Frandoli Fabio Gss Trieste 0702848 2046 186,00 30
5  Canonici Ivo Ass Forlì 0601151 2024 184,00 25
6  Gallo Salvatore Gs Ens Latina 0802134 2023 183,91 24
7  Monterosso Paolo Css Faenza 0601631 1994 181,27 23 * (208 birilli)
8  Giacubbo Domenico Ass Forlì 0601153 1994 181,27 22 * (142 birilli)
9  Tronchi Nadir Ass Forlì 0601157 1940 176,36 21
10  Salvati Enrico Ass Forlì 0601156 1925 175,00 20
11  Foderà Francesco Gs Ens Latina 0802132 1905 173,18 15
12  Panelli Giuseppe Ass Forlì 0601154 1890 171,82 15
13  Salamone Lorenzo Gs Ens Latina 0802545 1870 170,00 14
14  Rosanis Gianni Gs Ens Venezia 2102295 1862 169,27 14
15  Bilato Massimo Gs Ens Venezia 2101822 1841 167,36 13
16  Romani Andrea Gss Ferrara 0601435 1827 166,09 13
17  Giacomoni Bruno Ass Forlì 0601152 1819 165,36 12
18  Albertini Davide Css Faenza 0601158 1800 163,64 12
19  Bozza Gabriele Gs Ens Venezia 2102900 1795 163,18 11
20  Magnetti Claudio Gs Ens Venezia 2102073 1784 162,18 11
21  Bucciol Moreno Gss Trieste 0702031 1774 161,27 8
22  Meneghel Moreno Gs Ens Venezia 2102018 1771 161,00 8
23  Canton Claudio Gs Ens Venezia 2102836 1729 157,18 8
24  Simetti Claudio Gss Alta Brianza 1002250 1727 157,00 8
25  Littamè Giancarlo Gs Ens Venezia 2102034 1705 155,00 8

MEDIE INDIVIDUALI MASCHILI
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26  Massarenti Daniele Gss Ferrara 0601180 1700 154,55 6
27  Frandoli Marco Gss Trieste 0702849 1694 154,00 6
28  Trovato Sergio Gss Torino 1302664 1680 152,73 6
29  Carelli Riccardo Gss Alta Brianza 1002254 1679 152,64 6
30  Montemarano Giuseppe Gss Torino 1301523 1663 151,18 6
31  Arrigo Ugo Css Faenza 0601159 1650 150,00 4
32  Forcolin Valerio Gs Ens Venezia 2102428 1647 149,73 4
33  Pignataro Giuseppe Gss Palermo 1601129 1578 143,45 4
34  Fumagalli Nicolò Gss Alta Brianza 1003322 1573 143,00 4
35  Pignataro Dario Gss Palermo 1601392 1527 138,82 4
36  Marini Rodolfo Gss Trieste 0702040 1522 138,36 3
37  Occhiali Davide Gss Ferrara 0601184 1518 138,00 3
38  Maieru Cirillo Gss Torino 1301522 1462 132,91 3
39  Corridori Maurizio Gss Alta Brianza in corso 1445 131,36 3
40  Berto Dario Gss Alta Brianza 1002251 1398 127,09 3
41  Schoepf Roland Gss Ferrara 0601185 1354 123,09 2
42  Lo Vetere Carmine Asd Rs Palermo 1603320 1352 122,91 2
43  Lopez Diego USAM Brindisi 1401570 1245 113,18 2
44  Fiorenza Giovanni Gss Palermo 1603292 1199 109,00 2
45  Ferrari Gianluca USAM Brindisi 1401576 1113 101,18 2
46  Camassa Vincenzo USAM Brindisi 1403173 1108 100,73 1
47  Martinelli Giovanni USAM Brindisi 1403175 1046 95,09 1
48  Arnone Marcello Gss Palermo 1603290 983 89,36 1

* pari merito vince chi ha ottenuto l'ultima partita più alta



Pos. Giocatrice Team N. tessera Birilli Media Punti
1  Zardi Anna Maria Css Faenza 0601167 914 182,80 50
2  Gregorio Antonina Gs Ens Venezia 2103027 773 154,60 40
3  Maiale Anna Css Genova 0901727 772 154,40 35
4  Foderà Benedetta Css Genova 0902133 766 153,20 30
5  Scarpino Maria Css Genova 0902330 751 150,20 25
6  Torrisi Giuseppa Gss Torino 1302667 746 149,20 24
7  Panzieri Barbara Css Genova 0902803 735 147,00 23
8  Palmisio Carmela Css Genova 0902804 734 146,80 22
9  David Emma Ucss Cavensi 0502763 730 146,00 21 * (148 birilli)
10  Nasato Maria Gs Ens Latina 0801268 730 146,00 20 * (147 birilli)
11  Bottari Patrizia Css Faenza 0601722 727 145,40 15
12  Nostran Giuliana Gs Ens Venezia 2102835 695 139,00 15
13  Grifò Sabrina  Asd CS Palermo 1603304 694 138,80 14
14  Gallo Anna Gs Ens Latina 0801263 691 138,20 14
15  Corazza Rosanna Gss Trieste 0702032 687 137,40 13
16  Dello Russo Gioconda Css Faenza 0601163 687 137,40 13
17  Melangola Marina Css Faenza 0601958 679 135,80 12
18  Bozzetto Lucia Gss Trieste 0702030 669 133,80 12
19  Vianello Donatella Gs Ens Venezia 2103006 664 132,80 11
20  Salzano Assunta Ucss Cavensi 0502758 651 130,20 11
21  Jernes Claudia Gss Trieste 0702850 641 128,20 8
22  Chietti Carmela Css Faenza 0601162 631 126,20 8
23  Cerra Luisa Ucss Cavensi 0502764 618 123,60 8
24  Ditadi Bruna Gs Ens Venezia 2102033 605 121,00 8
25  Moret Michela Gss Trieste 0702035 540 108,00 8
26  Prisco Isabella Gss Torino 1302970 484 96,80 6
27  Falcetta Rosa Ucss Cavensi 0502765 363 72,60 6

* pari merito vince chi ha ottenuto l'ultima partita più alta

MEDIE INDIVIDUALI FEMMINILI
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T O T A  L E 

POS TEAM MASCHILE FEMMINILE P U N T I 

1 GS ENS VENEZIA 100 70 170
2 CSS FAENZA 70 80 150
3 GSS TRIESTE 50 60 110
4 GS ENS LATINA 100 100
5 CSS GENOVA 100 100
6 ASS FORLI' 80 80  
7 UCSS CAVENSI 50 50
8 GSS TORINO 35 35
9 GSS FERRARA 30 30
10 GSS ALTA BRIANZA 25 25
11 GSS PALERMO 20 20
12 USAM BRINDISI 15 15
13 ASD CS PALERMO 0
14 ASD RS PALERMO 0

CLASSIFICA GENERALE DELLE SOCIETA' 

 Federazione                      
Sport Sordi                        

Italia

   SQUADRE MASCHILE E FEMMINILE
   29 - 30 SETTEMBRE 2007 - PORTOGRUARO (VE)

   CAMPIONATO ITALIANO DI BOWLING



N. SOCIETA' 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 PUNTI TOTALE
 GS ENS VENEZIA 60 40 100

70 70
2  CSS FAENZA 70 70

80 0 80
 GSS TRIESTE 50 50

60 60
 GS ENS LATINA 100 100

0 0 0
4  CSS GENOVA

100 0 100
5  ASS FORLI' 80 0 0 80

6  UCSS CAVENSI
50 50

7  GSS TORINO 35 35
0 0 0

8  GSS FERRARA 30 30

9  GSS ALTA BRIANZA 25 0 25

11  GSS PALERMO 20 20

 USAM BRINDISI 15 15

12  ASD CS PALERMO
0 0

13  ASD RS PALERMO 0 0

  Legenda  :
  con questi colori sono contrassegnati i giocatori maschili
  con questi colori sono contrassegnati le giocatrici femminili

NORME GENERALI DEI CAMPIONATI ITALIANI FSSI DI BOWLING
Il campionato è aperto a tutti gli atleti/e e viene articolato nelle seguenti fasi:
singolo, doppio, tris e squadra.
Al termine di ogni campionato italiano, ad ogni atleta in base alla tabella sotto riportata,
vengono assegnati i punti che cumulati per i giocatori  della stessa  Società formeranno
la classifica delle stesse.

 Posizione
1° 40 60 80
2° 30 50 60
3° 25 40 55
4° 20 35 50
5° 18 30 40
6° 16 25 30
7° 14 20 25
8° 12 15 20
9° 10 12 18
10° 8 10 15
11° 6 8 12
12° 4 6 8
13° 2 4 6

         dal 14° 1 2 3
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  Squadra

CLASSIFICA SOCIETA' 

Singolo Doppio Tris

150

100

15


	maschile.pdf
	squadra femminile.pdf
	Squadra Femminile - Finale 

	medie indiv mas.pdf
	medie indiv fem.pdf
	2.pdf

